Quantum porra concerneret quaestionem illam, quod judaei in casi-
bus gravaminum recursum suum ad altiora dicasteria sumere sub poena
pcuniaria per dominum terrestrem inhibiti fuerint, et quod querela ist-
haec aeque vigore accessorii judaeorum supplicis domino terrestri sonantis
libelli non subsistat, constituit mixta commissio ista judaeos. nominanter
Hirschl Mandl, Lazarum Menzl, Marcum Arnsteiner et Hirschl medici-
nae doctorem, qui dum de dicenda veritate sub comminatione deponendi
juramenti per commissionem mixta serio commoniti fuissent, tandem
post longiorem moram fassi sunt, occasione sibi extradati Pollicey seu
Par don dicti instrumenti sub poena pecuniaria, praescindendo a summa
specifica, ab exhibitione suorum gravaminum inhibitios fuisse. Penes
praemissa in obversum comitatus Posoniensis dati responsi adducta mo-
tiva, postquam obsequiosa mixta commissia in ulteríorern sumpsisset
reflexionem, quod judaei, subarcenses juxta praenominatorum judaeo-
rum fassionem titulo contributionis et militum interventionis plus minus
annuatim 1200florenos, a 12 incirca possessis domibus, quamlibet praeter
propter respectu contributionis et intertenentionis militaris á 40 florenis
assumendo, 480 florenos, domino terrestri elevatum censum terrestralem
conjunctim in 1700 florenis ac tandem sibi adrepartitam taxam toleran-
tialem in annuis 1600 florenis, universim itaque 4980 florenos salvere
teneantur, opinaretur eapropter isthaec obsequiosa mixta commissio
praededucta quoad adauctam censum terrestralem, necnon quoad imposi-
tam gravaminum suis in competentiis promovendorum inhibitionem
suae sacratissimae majestati pro clemen ter ordinanda medela repraesen-
tanda esse, ne secus per arbitrariam domini terrestris taxationem
judaeos illos finaliter succumbrere et dependendae etiam taxae teleran-
tialis suae regiae majestati eminenter competentis incapaces fieri
eveniat, Quibus omni obsequii et venerationis cultu perseveramus,

Ejusdem excelsi regii Hungarici locumtenentialis consilii humillimi,
obsequentíssímí et obligatissimi servi in negotio judaicae taxae toleran-
tialis per suam majestatem ordinati commissarii:

Georgius Fabiankovich manu propria.
Carolus Ludovicus Konkel manu propria.

Felix de Mohr manu propria.
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Kívül: Ad excelsum regium locumtenentiale consilium Hungari-
cum, dominos dominos gratiosissimos colendissimos obsequiosa relatio
mixtae commissionis in negotio taxae tolerantialis júdaieae per suam
majestatem sacratissimam ordinatae circa querimoniam judaeorum
subarcensium contra dominum terrestre positam.